



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Para Politikası	IKT304	6	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Sözlü anlatım)				
Amaç	Para politikasına, para ve banka kavramlarına ilişkin temel konuları ve değişkenleri tanıtmaktır.				
Ders İçeriği	Para politikaları ve bankacılık sistemi, merkez bankası ve ticari banka bilançosu değişimlerinin etkileri ve etkileşimi, enflasyon ve para politikasıyla ilişkili yapılar				
Ders Veren	Doç. Dr. Resül YAZICI , Dr. Öğr. Üyesi Serkan VARSAK				
Ders Kaynakları	Ders Notları, Mshkin, Frederic S. (2000), Para Teorisi ve Politikası, (Çeviri: Şıklar, İ., Çakmak, A., Yavuz, S.), Para Teorisi ve Politikası, Editörler: Çetin Doğan – İnci Parlaktuna, Bankacılığa Giriş Temel Bankacılık Bilgileri Yazar : Adalet Hazar, Şenol Babuşcu Nobel Akademik Yayıncılık, Mshkin, Frederic S. (2000), Para Teorisi ve Politikası, (Çeviri: Şıklar, İ., Çakmak, A., Yavuz, S.), Para Teorisi ve Politikası, Editörler: Çetin Doğan – İnci Parlaktuna, Bankacılığa Giriş Temel Bankacılık Bilgileri Yazar : Adalet Hazar, Şenol Babuşcu Nobel Akademik Yayıncılık, Ders Notları				

Hafta	Konu
1	Para Politikası Araçları
2	Bankacılık Sistemi ve Kaydi Para Yaratılması
3	Enflasyon Hedeflemesine Dönük Para Politikası Stratejisinin Özellikleri
4	Ticari Banka, Katılım Bankacılığı ve Ticari Banka Yönetiminin Temel İlkeleri
5	Ara Sınav - Döviz Kuruna Müdahale ve Para Politikası
6	Para ve Enflasyon
7	Para Politikası Araçları
7	Para Politikası Araçlarına Devam
8	Para Politikasının Etkinliği Sorunu
9	Para Politikasının Etkinliği Sorununun devamı
10	Ticari Banka, Katılım Bankacılığı ve Ticari Banka Yönetiminin Temel İlkeleri
10	Ticari Banka, Katılım Bankacılığı ve Ticari Banka Yönetiminin Temel İlkelerine devam
11	Merkez Bankası Bilanço Analizi
12	Para Politikasının Yürütülmesi
12	Para Politikasının Yürütülmesine Devam
13	Para Politikasının Yürütülmesi
14	Para Arzının Belirlenme Mekanizması
15	Para Politikası Araçları
16	Bankacılık Sistemi ve Kaydi Para Yaratılması

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		2	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		0,08	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6	Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8	Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözетerek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11	Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Para politikaları ve bankacılık sistemi işleyişi hakkında bilgili olabilme.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası finansal piyasalardaki gelişmeleri, fiyat oluşumlarını ve sermaye hareketlerini takip edebilecek, yorumlayabilecek ve sonuç çıkarabilecek bilgiye sahip olma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Banka bilançosunun ve merkez bankası bilançosunun değerlendirilebilmesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Para politikasındaki temel kavram ve teorilerin anlaşılması	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/199871>